

BS Brandsikring ApS

Snuderup 1

4450 Jyderup

CVR-nr. 41672110

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. april 2024

Benjamin Falkentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning indenfor energisektoren ved brug af markedsanalyser, forbrugsdata og adfærdsundersøgelser og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 987.558, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 4.716.293, og en egenkapital på kr. 1.040.803.

Årets økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		3.045.539	-8.524
Personaleomkostninger	1	-1.735.438	0
Driftsresultat		1.310.101	-8.524
Finansielle indtægter		163	0
Finansielle omkostninger		-36.838	0
Resultat før skat		1.273.426	-8.524
Skat af årets resultat	2	-285.868	0
Årets resultat		987.558	-8.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		183.000	0
Overført resultat		804.558	-8.524
Resultatdisponering		987.558	-8.524

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Deposita		450.000	0
Finansielle anlægsaktiver		450.000	0
Anlægsaktiver		450.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.650.765	0
Andre tilgodehavender		0	3.439
Tilgodehavender		3.650.765	3.439
Likvide beholdninger		615.528	63.799
Omsætningsaktiver		4.266.293	67.238
Aktiver		4.716.293	67.238

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		817.803	13.565
Udbytte for regnskabsåret		183.000	0
Egenkapital		1.040.803	53.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.192.433	0
Selskabsskat		307.880	0
Anden gæld		2.175.177	13.673
Kortfristede gældsforpligtelser		3.675.490	13.673
Gældsforpligtelser		3.675.490	13.673
Passiver		4.716.293	67.238
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	13.245	0	53.245
Årets resultat	0	804.558	183.000	987.558
Egenkapital 31. december 2023	40.000	817.803	183.000	1.040.803

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.586.707	0
Pensioner	141.205	0
Andre omkostninger til social sikring	7.527	0
	<u>1.735.439</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	285.868	0
	<u>285.868</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet virksomhedspant for t.kr. 1.000 til sikkerhed for alt bankmellemværende. Virksomhedspant giver sikkerhed i selskabets tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt deposita.
